关于举办“第五届北京市科技企业孵化器从业人员
培训班”的通知
各科技企业服务机构：
为贯彻落实科学技术部火炬高新技术产业开发中心《关于开展科技企业孵化器从业人员培训工作的通知》的精神，结合北京地区科技企业孵化器等创新创业服务载体特色及需求，同时进一步提高我市科技企业服务机构从业人员的业务水平与服务能力，定于2017年6月6日—6月9日在北京举办“第五届北京市科技企业孵化器从业人员培训班”活动，现将有关事项通知如下：

一、组织机构
支持单位：科学技术部火炬高技术产业开发中心

主办单位：北京高技术创业服务中心
           北京创业孵育协会

承办单位：中关村科技园区丰台园科技创业服务中心
           北京大学创业训练营

二、培训目的

通过组织培训，提高北京地区科技企业孵化器等创新创业服务载体从业人员的业务水平和服务能力，打通渠道，促进交流，进一步推进北京地区创新创业资源开发共享。
三、培训对象
各科技企业孵化器、众创空间、大学科技园等科技企业服务机构从业人员。
四、培训方式
培训课程由科学技术部火炬高新技术产业开发中心统一制定大纲、统一编撰教材、统一建立师资库、统一进行考试。课程结合北京市科技企业孵化器、众创空间的发展现状和提升能力需求等方面，安排了具有针对性、专业性、政策性、可操作性的学习内容，同时聘请了具有权威、专业、理论、实践、创新型的高级讲师进行授课，严格执行考勤制度。
学员需参加全部课程内容的学习，且所有培训课程考勤记录完整（考勤将作为评分依据之一）；课程结束后，组织统一考试、统一阅卷、统一评分；考试合格后，由科学技术部火炬高新技术产业开发中心指定的国家级行业协会颁发《科技企业孵化器从业人员资格证书》。并将结业学员信息由科学技术部火炬高新技术产业开发中心统一备案并建档。
五、培训地点及费用
（一）培训时间：2017年6月6日—6月9日
报到时间：2017年6月5日下午2:00—5:00
（二）培训地点：北京西国贸大酒店
      地址：北京市丰台区丰管路16号8号楼（地铁10号线泥洼站出C口200米）
（三）培训费用：
包含培训费、教材资料费、考试费、场地费、餐费等。统一联系住宿，交通费自理。
六、培训报名

（一）培训班名额为100人，每家科技企业服务机构报名限2人（报名后请与会务组确认后汇款），欢迎全国各地科技企业服务机构同仁参加培训。
（二）报名截止时间为2017年5月24日，汇款时间截止到2017年5月31日，以收到汇款为据；请将报名回执、及正面免冠照片电子版发送至会务组邮箱bjkjfhq@126.com，学员报到时须提交两张二寸照片（用于资格证书盖钢印，请在照片背面标注姓名及学号）。
联 系 人：宋 东
联系电话： 010—64843991
七、开户行及汇款帐户
户名：北京高技术创业服务中心
开户行：北京银行健翔支行

开户行行号： 12901
银行帐号：01091122800120105001213

附件：1.报名回执；
      2.培训课程安排
北京高技术创业服务中心
北京创业孵育协会
二〇一七年五月五日

附件1：
第五届北京市科技企业孵化器从业人员培训班
报名回执
	姓名
	性别
	身份证号
	所在

单位
	职务级别
	分管工作
	所在孵化器

等级
	所在

孵化器类别
	机构

性质
	电子

邮箱
	办公电话
	手机号
	地址
	邮编
	是否

住宿

注：1.内容说明：A. 所在孵化器等级是指取得科技部门的评级，国家级、省级（包括直辖市、自治区）、地市级、其他；B. 所在孵化器类别是指业务范围分类，综合孵化器、专业孵化器、众创空间、科技园等；C. 机构性质是指经营目标、股东结构分类，事业单位、国有企业、民营企业、其他。2.回执内容填写必须真实有效； 3.因会议地点无免费停车位且停车位紧张，建议各位学员尽量乘坐公共交通出行。
附件2：

【培训课程】
	日期
	时间
	培训内容

	6月5日
	14:00—17:00
	报  到

	6月6日
	9:00—9:30
	开班仪式、合影

	9:30—12:00
	中国创业孵化体系建设

	13:30—17:00
	创业者领导力

	6月7日
	9:00—12:00
	创业生存法则

	13:30—17:00
	参观活动

	6月8日
	9:00—12:00
	创业企业投融资实战分享

	13:30—17:00
	精益创业：讲好你的创业故事

	6月9日
	9:00—12:00
	创业企业案例分享路演

	13:30—16:30
	考    试

PAGE
3